共 青 团 南 京 财 经 大 学 委 员 会

关于公布 2020-2021 学年校团委学生干部人选

任职情况的通知

各学院:

根据《关于做好推荐选拔南京财经大学学生团委干部工

作的通知》要求，南京财经大学团委学生干部于 2020 年 6 月

初开始面向全校公开选拔。校团委为更好服务师生，能与各

校级学生组织之间更好地稳定对接、长效沟通，特增设宣传

部学生副部长 1 名。经过个人报名、组织推荐、资格审查、

网上答辩、组织考察等环节，经研究决定，任命以下同学为

校团委学生干部人选:

单位 职务 姓名 性别 政治面貌 学院 专业班级

组织

部

学生副部长 朱东缘 女 共青团员 应用数学学院 金数 1801

学生副部长 崔妍妍 女 共青团员 公共管理学院 房地产 1801

学生副部长 潘思源 男 共青团员 信息工程学院 计算机 1801

宣传

部

学生副部长 李 雨 男 共青团员 国际经贸学院 国贸 1803

学生副部长 宋佳洪 女 共青团员 金融学院 金融 1803

学生副部长 张亦驰 女 共青团员 会计学院 ACCA1801

学生副部长 商靖萱 女 共青团员 金融学院 金融 1806

    公示期为 2020 年 6 月 15 日至 6 月 21 日，对公示对象

的有关意见，可以通过来信、来电、来访等形式向校团委工

作室反映。

联系人：025-86718169（曹老师）

办公室：仙林校区大学生活动中心 307

E-mail：9220180003@nufe.edu.cn

共青团南京财经大学委员会

2020 年 6月 14日